
 
      Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2015/2016 

 
7. vydání - podzim 

  

 

          Soupeř A týmu je FK Kunice 

 

Sponzor dnešního utkání je Město Jílové 

 



 

15. kolo FC Jílové – FK Kunice 

 Sport a zejména fotbal mají v Kunicích 
dlouholetou tradici. První zachovaný záznam o fotbalu pochází 
již z roku 1901, kdy se místní sportovní nadšenci utkali se svým 
soupeřem z Říčan. V těchto dřevních dobách byl v Kunicích 
zájem o tělovýchovu byť ve skromných podmínkách venkovské 
obce opravdu pestrý, hrál se zde zejména fotbal a tenis a v 
Sokole se pěstovala tradiční sokolská gymnastika. Fotbalová 
utkání s mužstvy okolních obcí byla stále častější, až nakonec 
bylo třeba dát této sportovní činnosti pevnou organizační 
základnu. Stalo se to v roce 1934, kdy byl založen fotbalový 
klub SK Kunice jako člen Československé fotbalové asociace. 
Pokračovatelem dlouholeté fotbalové tradice v Kunicích je naše 
Tělovýchovná jednota, náš fotbalový klub. Bylo to opět 
připomenuto v létě roku 2009 oslavou 75. výročí trvání fotbalu 
v Kunicích. 

 

Vážení sportovní přátelé, 

ráda bych Vás seznámila s novinkami v A týmu, vzhledem k 
těžké situaci, se vedení klubu s nově zvoleným managerem A 
týmu Petrem Doležalem rozhodlo k zimnímu posílení. Ve své 
nové funkci se Petrovi Doležalovi podařilo přivést první 
vlaštovku již na dnešním utkání, ve kterém se nám představí 19 
letý Sebastian Munzar, který nás posílí z juniorky FK Jablonec. 
Jedná se o defenzivního záložníka, který se nebojí přitvrdit hru 
a navíc disponuje dobrou rozehrávkou.  

Vítej, Sebastiáne v FC Jílové a přejeme Ti vítězný vstup. 

PR manager, Bodláková Ivana 

 



 

13. kolo FC Jílové- SK Černolice 

 

0:4 (0:1)  

 

Do zápasu proti Černolicím jsme šli s taktikou otupit jejich 
útočný hrot, ještě nedávno Olomouckou ligovou akvizici Šultése 
a nasadili jsme na něj osobní obranu. Bohužel již v 10 minutě 
jsme od něj inkasovali, museli obranu otevřít a byla to voda na 
mlýn hostů. Ti nás přehráli po všech stránkách, ve druhé půli 
přidali ještě tři branky a nás nepustili téměř do ničeho. Výkon 
byl mdlý, bázlivý, plný nepřesností a zcela zaslouženě jsme 
prohráli. 
 
Sestava: Kruliš, Janošov, Kos, Malknecht, Nesvatba, Cimpl, 
Štědronský, Hanuš, Pluhař, Balouš, Řípa 
 
Střídali: Bodlák, Maroušek, Kratochvíl, Dvořáček Petr, Sadloň, 
Syrový 

 

14. kolo Spartak Příbram - FC Jílové 

 

6:0 (2:0)  
 
Do Příbrami jsme jeli s pouze 8 muži, zbytek byli mladší 
dorostenci a tentokrát jsme nepodali, alespoň v první půli, 
vůbec špatný výkon a byli i velmi nebezpeční a neproměnili 
několik velice dobrých příležitostí, nastřelili břevno, ale nakonec 
jsme odjeli s debaklem. Domácí se ujali brzy vedení, ale tato 
branka nás nezlomila, ta klíčová byla až ta druhá, která padla 
těsně před koncem první půle. Ve druhém poločase se v plné 
nahotě projevil náš úzký kádr, kluci sice dřeli, ale na domácí 



prostě nestačili. Bohužel je zcela jasné, že s několika mladšími 
dorostenci v sestavě v takto kvalitní soutěži nemůžeme být 
konkurenceschopní i když všichni hrají na hranici svých 
možností. 
 
Sestava: Kruliš, Kos, Malknecht, Nesvatba, Cimpl, Javůrek, 
Štědronský, Kratochvíl, Dvořáček Jaroslav, Maroušek, Řípa 
 
Střídali: Bodlák, Sadloň, Dvořáček Petr 

Jiří Kratochvíl, trenér 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK Zbuzany 14 12 0 2 49:15 34 

2 SK Hvozdnice 14 9 0 5 38:21 27 

3 Všenorský SK 14 9 0 5 25:17 26 

4 SPARTAK Příbram 14 8 0 6 26:17 24 

5 Černolice 14 8 0 6 27:25 24 

6 Mníšek pod Brdy 14 8 0 6 23:16 23 

7 Nespeky 14 9 0 5 15:20 23 

8 MONGEO Podlesí 14 7 0 7 30:25 22 

9 SK Votice 14 7 0 7 28:26 21 

10 Kunice 14 7 0 7 25:24 21 

11 Zavidov 14 7 0 7 22:22 21 

12 Slavia Jesenice 14 6 0 8 24:21 20 

13 LETY 14 5 0 9 25:29 18 

14 Hostomice 14 6 0 8 19:41 16 

15 AFK Kácov 14 2 0 12 18:39 10 

16 FC Jílové 14 2 0 12 11:47 6 



 

 

 

11. kolo FC Jílové B – Čechoslovan Dolní Jirčany 

3:1 (0:0) 
  

V dalším domácím zápase jsme se přesvědčili, že body se v 
této soutěži lehce získávat nebudou. Hosté od začátku vůbec 
nepřipomínali mužstvo v tabulce na předposledním místě, chtěli 
zde uspět a hráli jak o život. Nám opět trvalo, než jsme se 
dostali do tempa, neboť i dvě rychlá zranění náš rozjezd 
zbrzdila. Ve druhé půli jsme již ale tvrdili muziku, začali střílet 
góly a zápas v poklidu dovedli do vítězného konce! Kaňkou jsou 
však dvě nepříjemná zranění, která nás oslabí až do konce 
sezony! Do vedení jsme šli po hlavičce Piskoře v 56 min 1:0 a 
za dalších osm minut proměnil Kuba penaltu na 2:0 a když 
Mates v 70 min nekompromisně zvýšil na 3:0 bylo hotovo... 
Hosté už pak v 85 min korigovali na 3:1,  cenné tři bodíky jsme 
si zasloužili. 
  
Sestava: Vavřena, Janošov, Mošnička, Zeman Jan, Krch, 
Švach, Topol, Müller, Erben, Zeman Jakub 
 
Střídali: Berecký, Štědroňský, Odrazil, Balouš 
 
Branky: Müller, Zeman Jakub, Štědroňský 
  

12. kolo Slavoj Davle – FC Jílové B 

5:0 (2:0) 
  
I v silně kombinované sestavě jsme měli určitě navíc, ale opět 
neskutečné chyby kdy jsme domácím čtyři z pěti branek 
doslova nabídli jak na zlatém podnose!!! Do 25 min naprosto 
vyrovnaný zápas a Sajtnova tutovka skončila v oblacích a hned 
z protiútoku první minela a 1:0 a vrchol poslední minuta půle 
další hrubka a 2:0… Ani začátek druhého poločasu nám nebylo 



přáno, vyráběli jsme minely a domácí trestali… Škoda protože 
tenhle soupeř, býti kompletní, byl na porážku!!! 
  
Sestava: Vavřena, Balouš, Krch, Zeman Jan, Berecký, Odrazil, 
Patočka, Švach, Müller, Cihlář, Zeman Jakub 
 
Střídali: Štědroňský, Dvořáček Petr, Bodlák, Kaňok 
  
Hráči B mužstva Vám všem děkují za přízeň v roce 2015 a věří, 
že si na jejich zápasy najdete cestu i v roce 2016. 
DĚKUJEME!!! 

Vláďa Vodička, trenér 
 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Čisovice 12 9 2 1 36:6 29 

2 Davle 12 6 2 4 30:20 20 

3 Hvozdnice B 12 6 2 4 36:27 20 

4 Jílové B 12 6 2 4 25:30 20 

5 Okrouhlo 12 5 4 3 30:27 19 

6 Libeř 12 5 3 4 31:28 18 

7 Slapy 12 4 5 3 26:25 17 

8 Krňany 12 4 4 4 32:26 16 

9 Vestec B 12 4 4 4 26:24 16 

10 Radlík 12 4 3 5 21:24 15 

11 Vrané 12 4 2 6 25:25 14 

12 Jesenice B 12 4 2 6 22:35 14 

13 D. Jirčany 12 3 1 8 18:32 10 

14 Zvole B 12 1 2 9 12:41 5 



 

 

 
 

 

 

Následující 15. kolo 

15.11.2015 10:15 FC Jílové X Mongeo Podlesí 
 

 

Následující 13. kolo – přeložený zápas 

17.11.2015 14:00 FC Jílové X Rožmitál pod Třemšínem 
 

 

 

 

9. kolo PFA - Dorost Jílové „B“ 

2:4 (1:4) 
 
Na poslední kolo podzimního zápasu jsme zajížděli na půdu 
Povltavské fotbalové Akademie, kde zatím odehrál tento tým 
pouze dva zápasy a oba vyhrál, venku naopak vše prohrál. Už 

Následující 13. kolo 

15.11.2015 13:30 Jílové B X Slapy 

 

Dorost A 
 

 

Dorost B 
 



toto naznačovalo před utkáním, že nebudeme mít lehké 
potvrzení prvního místa po podzimní části a že domácí budou 
notně posilněni. Do utkání jsme nastoupili s jednou změnou 
v zadních řadách, kdy jsem nechal odpočívat Jirku Procházku, 
který se nám zranil v posledním utkání, na jeho místo se 
posunul David Šér a spolu se svým kamarádem Lukášem 
Sadloňem tvořili obávanou stoperskou dvojici. 
 
Do utkání jsme vstoupili velice aktivně a hned v úvodu utkání 
jsme z toho těžili, kdy z pravé strany prošel do vápna Dominik 
Švihel a otevřel skóre zápasu, než jsme se stihli na lavičce 
doradovat měnilo se skóre podruhé a to když krásně hlavou 
poslal za záda domácího gólmana míč Petr Dvořáček, který se 
nezapomněl asi třikrát zkontrolovat, zda mu to nerozhodilo jeho 
krásně načesanou patku . 6“ minuta vedeme 2:0. Hosté když 
hrozili, tak pouze z rychlých brejků, kdy jsme nechávali 
zbytečně volný střed hřiště, ale nebylo to nic, s čím by si naši 
obránci, či Kuba Prchal v bráně neporadili. V 16 minutě, kdy 
jsme opět z pravé strany, která hostům dost „hořela“ udeřili 
potřetí a  náš „pan střelec“ Jirka  Škoda zvyšuje krásnou střelou 
na 3:0. Hostům ovšem o dvě minuty později vyšla akce, kdy 
jsme zbytečně ztratili míč na půlce hřiště a snížili na 1:3. My ale 
máme jako Slavie taky svého Škodu, takže ve 24 minutě už 
jsme zase vedli o tři branky 1:4. Hned poté byl ve vápně 
faulovaný Mára Štrach a rozhodčí (mimochodem ročník 98), 
který pískal celý zápas výborně, na to že řídil vlastně své 
vrstevníky, nařídil pokutový kop. K němu se postavil sám 
faulovaný Mára a jak to tak bývá, asi urazil fotbalového boha a 
kopl míč přesně do míst, které jsou pro gólmana ideální, a ten 
penaltu vyrazil. Marek mohl klidně večer poradit Ďurišovi, že 
tento den faulovaným a zároveň exekutorům nebylo přáno. 
 
Druhá půle byla jak obrácená strana mince. Kluci ukolíbáni 
vedením a vidinou slíbeného obědu na závěr podzimní části 
přestali hrát, přestali jsme být důrazní a první u balonu, pokud 
jsme míč na kopačkách měli, snažili jsme se přes soupeře přejít 
housličkami, ale to nebyla ve většině případů cesta k úspěchu. 
Od 50 – 65 jsme vystřídali naše 4 koně, ale ani čerstvé síly nám 



nepomohly k větší přesnosti přihrávek. Soupeř už jen korigoval 
výsledek na 2:4, kdy měl ještě v závěru slibnou šanci, kdy po 
naší hloupé malé domu zahrával nepřímý volný kop, který 
naštěstí skončil na břevnu naší brány. 
 
Tento zápas jsme nakonec zvládli, i když druhou půli né moc 
koukatelným fotbalem, ale i tak jsme si v kabině mohli zakřičet, 
že jsme po podzimu co??? Ták jsme první no a cooooo, no a 
coooo no a co-o-o-o . 
 
Základní sestava: Prchal – Sadloň – Šér – Jelínek – Petržílek – 
Rzounek   – Štrach –Švihel- Škoda – Polák- Dvořáček 
 
Střídali: Mucks  – Janošov – Procházka - Antoš 

 
Pavel Malý, trenér 

 
 
 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 8 6 1 1 29:16 19 

2 Rudná/Č. Újezd 8 6 0 2 37:15 18 

3 Hradištko/Štěchovice 8 5 2 1 30:13 17 

4 Jíloviště 8 5 1 2 23:14 16 

5 Průhonice 8 3 1 4 12:38 10 

6 Povltavská FA 8 2 1 5 26:28 7 

7 Vrané/Zvole 8 2 0 6 16:29 6 

8 D. Břežany 8 2 0 6 17:31 6 

9 Dobřichovice/Černošice 8 1 2 5 22:28 5 

 



 

 

 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jesenice 8 8 0 0 67:13 23 

2 Psáry 8 6 0 2 53:17 19 

3 D. Břežany 8 6 0 2 50:18 17 

4 Vestec 8 6 0 2 38:15 16 

5 Průhonice 8 4 0 4 37:31 13 

6 Hradištko 8 3 0 5 27:20 10 

7 Jílové 8 2 0 6 20:37 7 

8 Zvole 8 1 0 7 24:52 3 

9 Zlatníky 8 0 0 8 1:114 0 

 

 

 

 

 

 

Mladší 

žáci  
 



 

Jesenice - FC Jílové Andílci 1:0 (1:0)  

Na tento zápas bychom chtěli hned zapomenout. Soupeř se 
sotva sešel, ale my jsme toho nevyužili. Od začátku se nám nic 
nedařilo. Po čtvrt hodině jsme obdrželi zbytečnou branku a na 
ni jsme nedokázali odpovědět. Za zmínku stojí snad jedině 
individuální akce Kačky, ale její střelu domácí brankářka 
vyrazila.  

Ve druhém poločase jsme měli pouze několik rohů, ale do 
zakončení jsme se nedostali. Domácí se pak dostali do několika 
šancí, ale všechny zlikvidovala Fidorka. Holky již domácí 
branku neohrozili. Odjížděli jsme zklamaní a naštvaní. 

 

FC Jílové Andílci - Újezd nad Lesy 3:0 (1:0) 

Tento zápas byl již o něčem jiném, všechny holky bojovaly na 
kraji svých sil. Od začátku jsme byli lepším týmem a měli 
územní převahu a tu jsme přetavili po čtvrt hodině zápasu. 
Monika posunula míč na Kačku a ta tečovanou střelou otevřela 
skóre. Druha půlka poločasu byla bez šancí.  

Do druhého poločasu jsme vstoupili aktivněji a po rohu a 
následně skrumáží, dorazila Kačka míč do branky. A když se po 
chvíli řítila na branku, zastavila ji až brankářka faulem.  A 
následný trestňák si postavila opět Kačka a prudkou střelou 
dokonala hattrick. Před koncem měla několik šancí Monika, ale 
skóre se již neměnilo. Díky za výkon! 

Miloš Krch a Jan Kutil, trenéři 

 

   

FC Andílci  
 



       

   Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


